
Veřejná zakázka: Zhodnocení dosavadního pokroku při dosahování cílů OPŽP 2014 – 2020 I  

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 

 

Věc: Dodatečné informace 

 

Zadavatel obdržel žádost o dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám k výše uvedené veřejné 

zakázce. Její znění vč. odpovědí tímto zadavatel poskytuje. 

 

Úvod žádosti: 

V části IV. zadávací dokumentace v bodě 4. – „Technické kvalifikační předpoklady“ je uveden 

požadavek na minimální úroveň realizačního týmu následovně: 

 

U osob/y odpovědných/é za poskytování příslušných služeb: 

- dokončené vysokoškolské vzdělání a odborná kvalifikace (praxe) v oblasti realizace evaluací veřejných 

výdajových programů v délce 3 let zahrnující realizaci 3 evaluací; 

- dokončené vysokoškolské vzdělání a odborná kvalifikace (praxe) v oblasti realizace evaluací veřejných 

výdajových programů v délce 3 let zahrnující realizaci 4 evaluací; 

- odborná kvalifikace (praxe) s realizací či hodnocením projektů, evaluací programů nebo realizací 

analýz, a to v oblasti životního prostředí, s délkou 5 let. 

 

Dotaz č. 1: 

S ohledem na formulaci požadavku (viz výše - osob/y a) předpokládáme, že výše uvedené požadavky 

je možné splnit méně než třemi osobami. 

 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Ano, předmětné požadavky je možné splnit i méně než třemi osobami. 

 

Dotaz č. 2: 

Předpokládáme rovněž, že minimální počet členů týmů pro výše uvedené minimální technické 

požadavky není stanoven. 

 

Dovoluji si Vás s ohledem na výše uvedené předpoklady požádat o Vaše stanovisko k našemu 

pochopení zadávacích podmínek veřejné zakázky. 

 

Odpověď na dotaz č. 2: 

Předmětné požadavky stanoví minimální požadavky na vzdělání a odbornou kvalifikaci osob 

odpovědných za poskytování příslušné služby, nikoliv na jejich počet. 



Veřejná zakázka: Zhodnocení dosavadního pokroku při dosahování cílů OPŽP 2014 – 2020 I  

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 

 

Minimální požadavky na osoby odpovědné za poskytování příslušné služby tedy spočívají v 

1. alespoň jedné osobě odpovědné za poskytování příslušné služby s dokončeným vysokoškolským 

vzděláním a odbornou kvalifikací (praxe) v oblasti realizace evaluací veřejných výdajových programů v 

délce 3 let zahrnující realizaci 3 evaluací, 

2. alespoň jedné osobě odpovědné za poskytování příslušné služby s dokončeným vysokoškolským 

vzděláním a odbornou kvalifikací (praxe) v oblasti realizace evaluací veřejných výdajových programů v 

délce 3 let zahrnující realizaci 4 evaluací, a 

3. alespoň jedné osobě odpovědné za poskytování příslušné služby s odbornou kvalifikací (praxe) s 

realizací či hodnocením projektů, evaluací programů nebo realizací analýz, a to v oblasti životního 

prostředí, s délkou 5 let. Tato osoba však může být i totožná s osobou odpovědnou za poskytování 

příslušné služby uvedenou v odst. 1) nebo 2), neboť požadavky na její odbornou kvalifikaci (praxi) 

nekolidují s požadavky stanovenými v uvedených bodech. 

Z minimálních požadavků, na něž se dotazuje žadatel, vyplývá, že je lze prokázat nejméně dvěma (viz 

podtržená věta) nebo třemi osobami. 

 

 

Praha, 3. 8. 2016 

 

v z. Ing. Jaroslava Michny, ředitele Odboru fondů EU 

Ing. Lukáš Křesálek, v. r. 

 



Veřejná zakázka: Zhodnocení dosavadního pokroku při dosahování cílů OPŽP 2014 – 2020 I  

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10, T: +420 267 121 111; IČ: 0016480 

www.opzp.cz, www.mzp.cz, Zelená linka pro žadatele o dotace: 800 260 500, e-mail: dotazy@sfzp.cz 

 

http://www.opzp.cz/
http://www.mzp.cz/

		2016-08-03T21:34:01+0200
	Lukáš Křesálek




